АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
… #5 «7%№34- № №307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13

О внесении изменений В Генеральный план
МО «Сеймский сельсовет»
Мантуровского района Курской области

В целях создания условий для устойчивого развития территории
муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского
района Курской области, руководствуясь Градостроительным Кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ
(ред. от 03.07.2016г) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
района «Мантуровский район» Курской области, рассмотрев заявление
ООО «Сеймский маслоэкстракционный завод» от 13.02.20]7 г. № 14 (вх. №
543 от 01.03.2017 г.), Администрация Мантуровского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разработать проект внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского
района Курской области, утвержденный решением Собранием депутатов
Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области №— 19 от
25.02.2012 г..

`

'

‚.
" '

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации МаНтуровскогорайона Жилйтта Н.И.

›

З.Постановление вступает в силу со дня его подпИсания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Мантуровского района С.Н. Бочаров